CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS PERNAMBUCO
AV. 31 DE MARÇO, 68 – CENTRO

CAPOEIRAS PERNAMBUCO
CNPJ: 11.240.421/0001-06
FONE: 0XX87-3796.1044

MOÇÃO DE PESAR N.º  _____/2020

A Câmara Municipal de Capoeiras Pernambuco, através do
Vereador José Ivanildo Pereira Costa, atendendo o que determina

a Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e demais Leis que nos
regi, solicita a Mesa Diretora desta Casa que submeta ao Plenário
deste Poder a presente Moção de Pesar pelo falecimento do
Senhor Antônio Avelino.   Que após a sua aprovação seja dado
conhecimento á Família Enlutada.

                                           ____________________________
                                            José Ivanildo Pereira Costa
                                                            -Vereador-
                                             ____________________________

                                              ____________________________

Justificativa:

Justificamos oralmente a mesma.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capoeiras, 26 de
novembro de 2020.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20230512132625.pdf

assinado por: idU
ser 83